АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
06.03.2017

      № 48
О внесении изменения в постановление администрации Лихославльского
района от 20.01.2017 №14
В соответствии с заключением комиссии по рассмотрению схемы нестационарных торговых объектов на территории МО «Лихославльский район» от 06.03.2017, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.2 Приложения к постановлению администрации Лихославльского района от 20.01.2017 № 14 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Лихославль следующее изменение: слова «автобусная остановка, 10,0» заменить словами «автобусная остановка, 27,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, подлежит размещению на официальном муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района А.В. Артемьеву
Глава Лихославльского района

                 Н.Н.Виноградова